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Wir wiinschen lhnen einen angenehmen &
erholsamen Aufenthalt.
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81 Tasse Kaffee 2,20 €
82 Kaffee groR 2,70 ‘€
83 Cappuccino 2,80 €
84 Cappuccino mit Kakao 2,80 €
85 Kakaotraum 2,70 €
86 Café au lait 2,80 €
87 Latte Macchiato 3,20 €
88 Espresso 1,80 €
89 Espresso doppelt 3,00 €
90 Espresso Macchiato 2,90 €
91 Eiskaffee mit Eis und Sahne 4,50 €
92 Glas Milch 0,3l 1,00 €
93 Tee, verschiedene Sorten 1,80 €
94 HeilRe Zitrone 1,80 €




Getranke

Fassbier

Lubzer Pils

Duckstein Weizen

Malzaromatische SiifSe, intensiv aromatisch

Grimbergen Double
Dunkles belgisches Abteibier, stifbitter & mild

Kronenbourg Blanche 1664

Das Weissbier mit Citrus aus Frankreich

Flaschenbier

Lubzer Naturradler Grapefruit
Libzer Pils alkoholfrei
Erdinger Hefeweizen alkoholfrei

Somersby Orange Spritz Cidre

Spritzig; Intensiver Geschmack von bittersiifsen Orange

Alkoholfrei

Coca Cola Sortimente
Cola, Fanta, Spite, Cola Zero, Mezzo Mix

Vio Schorle
Rhabarber, Johannisbeere, Apfel

Vio Limo Zitrone-Limette

Glashager Mineralwasser

Classic, Medium, Naturell
Glashager Bittergetranke
Ginger Ale, Tonic, Bitter Lemon

Bauer Fruchtsafte
Orangennektar, Apfelsaft, Bananennektar, Sauerkirsch, Multi, Tomate

0,31
0,51

0,31
0,51

0,251

0,331

0,331
0,331
0,51

0,331

0,21
0,31

0,31

0,251
0,751
0,251

0,21

3,20 EUR
5,00 EUR

3,30 EUR
5,20 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR

3,20 EUR
3,20 EUR
4,90 EUR

4,90 EUR

2,60 EUR
3,30 EUR

3,30 EUR

2,50 EUR
5,40 EUR
2,80 EUR

2,80 EUR
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101 = Gemischter Salat mit Thunfisch 13,50 €
und Zwiebelringen

102 Gemischter Salat mit Lachs 15,50 €
kalt gerduchert

104 Fischsoljanka mit Toast 15,50 €

105 Soljanka mit Toast 10,00 €

Produktinformationen zu Inhaltsstoffen sind beim Servicepersonal zu erfragen.
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120 Aal gebraten 25,00 €
und Salat

123  Zander gebraten mit Krauterbutter 23,50 €
und Salat

124  Schollenfilet paniert 18,00 €
und Salat

125 Ganze Scholle frisch, gebraten und Salat 19,00 €

126 Backfisch mit Remoulade 16,50 €
und Salat

127 Matjes und Salat 16,00 €

129 Lachs kalt gerauchert auf Kartoffelpuffer 19,50 €

130 Gemischte Fischplatte und Salat 29,00 €
(Fisch nach Angebot)

131 Garnelen mit Nudeln in Knoblauch mit Olivendl 19,50 €

Beilagen sind im Preis enthalten!

Kroketten, Bratkartoffeln oder Pommes Frites



107 Schweineschnitzel mit Rahmchampignons
und Salat

108 “Hamburger”Schnitzel

109 Schweineschnitzel mit Zigeunersauce
und Salat

110 Hausgemachte Siilze mit Remoulade
und Salat

111 Bauernfrihstiick

112 Gulasch mit Nudeln oder Bratkartoffeln

113  Currywurst (180g)
114 Tageseintopf nach Angebot

115 Steak vom Rind (Medium)
mit Rahmchampignons und Krauterbutter

19,50 €

18,00 €

19,00 €

16,50 €

16,00 €
15,00 €

10,00 €
9,00 €
24,50 €

Beilagen sind im Preis enthalten!

Kroketten, Bratkartoffeln, Pommes oder
Kartoffelspalten
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141  “Susi und Strolch” 7,50 €
Nudeln mit Tomatensole

142  “Piratenteller” 9,50 €
4 Fischstabchen mit Pommes
und Salatbeilage

145 “Schneewittchen” 8,50 €
Hahnchennuggets mit Pommes
und Salatbeilage




